2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2022                                                                                                                          №  23

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 05.11.2019 №135

В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с постановлением главы муниципального образования Паустовское от 07.04.2021 № 27 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание имущества, находящегося в собственности муниципального образования Паустовское и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2020 – 2025 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел «Паспорт муниципальной программы» пункт «Объемы и источники финансирования программы» читать в следующей редакции:
2020 – 1994,9 тыс. руб.;
2021 – 1862,9 тыс. руб.;
2022 – 1847,8 тыс. руб.;
2023 – 1021,8 тыс. руб.;
2023 – 1021,8 тыс. руб.;
2023 – 12021,8 тыс. руб.;
1.2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	тыс. руб.

	Наименование мероприятия

	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый результат

	Всего по программе
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ГПД кочегары отопление
	504,7
	100,5
	136,6
	71,1
	65,5
	65,5
	65,5

	Электрическая энергия , газ
	2182,0
	532,7
	721,6
	378,7

	183,0

	183,0

	183,0

	Водоотведение, водопотребление
	105,7
	5,7
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Отопление здания администрации
	721,2
	259,2
	90,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0

	Заправка картриджей
	87,3
	0,0
	35,3
	13,0
	13,0
	13,0
	13,0

	Выдача акта экспертизы, на техническое присоединение
	21,6
	0,0
	21,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ГПД уборщицы
	451,4
	47,3
	118,8
	40,8
	81,5
	81,5
	81,5

	Страхование автогражданской ответственности
	153,7
	8,7
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0

	Пожарная сигнализация
	226,8
	0,0
	42,0
	46,2
	46,2
	46,2
	46,2

	Налог на имущество, земельный налог
	615,2
	14,1
	34,5
	394,4
	57,4
	57,4
	57,4

	Транспортный налог
	220,5
	24,9
	29,4
	81,3
	28,3
	28,3
	28,3

	Приобретение запчастей к оргтехнике
	110,0

	28,0
	14,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0

	Приобретение запчастей к автомашине
	384,1
	125,8
	54,7
	118,4
	28,4
	28,4
	28,4

	Приобретение ГСМ
	2251,0
	418,1
	359,5
	394,9
	359,5
	359,5
	359,5

	Приобретение строительных материалов
	8,5
	0
	8,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Установка окон
	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0
	0

	Приобретение ОС
	627,3
	329,9
	147,4
	150,0
	0
	0
	0

	Всего по программе:
	8771,0
	1994,9
	1862,9
	1847,8
	1021,8
	1021,8
	1021,8

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Паустовское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

              Глава местной администрации                                              Д.С. Фунтов